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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111000 CARGNONI ISABELLA1 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/04/77

 678710 FLEURY CORINNE2 Federazione SVIZZERA24/09/71

 101134 PURICELLI LAURA3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 113310 FERRERO ELISABETTA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/07/77

 678798 VALAER MARTINA5 Federazione SVIZZERA03/12/73

 603101 RAVASI ROBERTA6 CDS M° MARCELLO LODETTI11/01/75

 119607 ROSSACCO PASQUALINA7 GS "P. GIANNONE" CASERTA16/04/77

 688911 MANNELLI MARIA PAOLA8 MILLECULURE - NAPOLI11/05/76

 100293 LEVERA COSTANZA9 CDS LIGURIA GENOVA28/04/75

 625732 POMESANO ELENA10 BRIANZASCHERMA12/12/78

 659675 LANZA PAOLA11 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 669938 SALVI CRISTINA12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/73

 669729 VALORZI DANIELA13 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/10/74

 634516 BRESCIANI ROSSELLA14 SAN GIUSTO SCHERMA27/12/78

 103649 COZZI SIMONA15 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 692370 NOVOSELSKA TETIANA16 Federazione UCRAINA18/08/70

 614409 BATTISTI PAOLA17 PETTORELLI PIACENZA27/09/76

 114520 TERZANI SARA18 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 116029 EANDI CHIARA MARIA19 Federazione FRANCIA20/05/73

 658035 AIELLO MIMMA20 GINNASTICA FANFULLA 187416/09/70

 681860 FAVARETTO ELOISA21 SCHERMA VITTORIO VENETO09/05/77

 690154 POLI ALESSIA22 SAN GIUSTO SCHERMA23/06/74

 674420 CATELLANI MANUELA23 CLUB SCHERMA KOALA13/12/76

 671023 MOSCA FEDERICA24 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/08/74

 684201 BELLAZZI ROBERTA25 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE13/06/70

 682772 REBESCHINI ANNA26 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/04/73

 687990 DIAS VERUSKA27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/77

 681340 URBANETTI EMANUELA28 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI20/10/70

 676294 REGAZZETTI SUSANNA29 GINNASTICA FANFULLA 187408/09/71

 677355 CHIAVENUTO SIMONA30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/71
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PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

BRESCIANI ROS - TSGIU (Trieste)

EANDI CHIARA  - EEFRA (Federazione FRANCIA)

LEVERA COSTAN - GELIG (Genova)

BELLAZZI ROBE - TOIVR (Ivrea)

REBESCHINI AN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ROSSACCO PASQ - CEGIA (Caserta)

BATTISTI PAOL - PCPT (Piacenza)

NOVOSELSKA TE - EEUKR (Federazione UCRAINA)

POLI ALESSIA - TSGIU (Trieste)

MANNELLI MARI - NACUL (Napoli)

SALVI CRISTIN - BGPOL (Bergamo)

FAVARETTO ELO - TVVIT (Vittorio Veneto)

REGAZZETTI SU - LOFAN (Lodi)

FLEURY CORINN - EESUI (Federazione SVIZZERA)

FERRERO ELISA - VCPRO (Vercelli)

CHIAVENUTO SI - TOIVR (Ivrea)

AIELLO MIMMA - LOFAN (Lodi)

VALORZI DANIE - ATCSA (Asti)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CATELLANI MAN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

URBANETTI EMA - TRCS (Terni)

VALAER MARTIN - EESUI (Federazione SVIZZERA)

RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve del Cairo)

DIAS VERUSKA - MIBRE (Bresso)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (Torino)

POMESANO ELEN - MIBRI (Monza)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

 -

CARGNONI ISAB - PVVIG (Vigevano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 13:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 1,00  18  23  5 1 1  5

 111000 CARGNONI ISABELLA PVVIG Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  1

 113310 FERRERO ELISABETTA VCPRO Qualificata 1,00  16  23  7 3 3  4

 678710 FLEURY CORINNE EESUI Qualificata 1,00  11  21  10 4 4  2

 614409 BATTISTI PAOLA PCPT Qualificata 1,00  10  25  15 5 5  3

 678798 VALAER MARTINA EESUI Qualificata 0,80  14  21  7 6 6  5

 603101 RAVASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,80  12  22  10 7 7  2

 119607 ROSSACCO PASQUALINA CEGIA Qualificata 0,80  10  24  14 8 8  3

 100293 LEVERA COSTANZA GELIG Qualificata 0,80  10  23  13 9 9  1

 625732 POMESANO ELENA MIBRI Qualificata 0,60  7  17  10 10 10  2

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,60  6  19  13 11 11  4

 688911 MANNELLI MARIA PAOLA NACUL Qualificata 0,60  5  21  16 12 12  4

 669938 SALVI CRISTINA BGPOL Qualificata 0,60  5  19  14 13 13  1

 669729 VALORZI DANIELA ATCSA Qualificata 0,40  5  21  16 14 14  3

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,40 -3  15  18 15 15  5

 116029 EANDI CHIARA MARIA EEFRA Qualificata 0,40 -4  19  23 16 16  4

 634516 BRESCIANI ROSSELLA TSGIU Qualificata 0,40 -4  17  21 17 17  3

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,40 -5  17  22 18 18  5

 658035 AIELLO MIMMA LOFAN Qualificata 0,40 -6  15  21 19 19  5

 681860 FAVARETTO ELOISA TVVIT Qualificata 0,40 -7  14  21 20 20  2

 690154 POLI ALESSIA TSGIU Qualificata 0,40 -10  13  23 21 21  4

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,20 -9  15  24 22 22  1

 674420 CATELLANI MANUELA REKOA Qualificata 0,20 -9  15  24 22  3

 684201 BELLAZZI ROBERTA TOIVR Qualificata 0,20 -11  13  24 24 24  1

 682772 REBESCHINI ANNA TVCAS Qualificata 0,20 -12  12  24 25 25  1

 681340 URBANETTI EMANUELA TRCS Qualificata 0,20 -12  11  23 26 26  2

 687990 DIAS VERUSKA MIBRE Qualificata 0,20 -12  11  23 26  3

 692370 NOVOSELSKA TETIANA EEUKR Qualificata 0,00 -11  14  25 28 28  2

 676294 REGAZZETTI SUSANNA LOFAN Qualificata 0,00 -13  12  25 29 29  4

 677355 CHIAVENUTO SIMONA TOIVR Qualificata 0,00 -18  7  25 30 30  5
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17/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada femminile 13:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REBESCHINI ANNA 682772 V 0 1 4 2  0,200 -12  12TVCAS

 2 BELLAZZI ROBERTA 684201 4 2 1 V 1  0,200 -11  13TOIVR

 3 LEVERA COSTANZA 100293 V V V V 3  0,800  10  23GELIG

 4 SALVI CRISTINA 669938 V V 2 V 2  0,600  5  19BGPOL

 5 MOSCA FEDERICA 671023 V 4 4 2 0  0,200 -9  15TOMIC

 6 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V V V  1,000  17  25PVVIG

 2Girone N.

 1 RAVASI ROBERTA 603101 3 V V v4 V  0,800  12  22PVMAL

 2 FLEURY CORINNE 678710 V V V v1 V  1,000  11  21EESUI

 3 NOVOSELSKA TETIANA 692370 2 3 3 3 3  0,000 -11  14EEUKR

 4 URBANETTI EMANUELA 681340 0 2 V 1 3  0,200 -12  11TRCS

 5 POMESANO ELENA 625732 2 0 V V V  0,600  7  17MIBRI

 6 FAVARETTO ELOISA 681860 1 2 V V 1  0,400 -7  14TVVIT

 3Girone N.

 1 DIAS VERUSKA 687990 2 1 3 0 V  0,200 -12  11MIBRE

 2 BATTISTI PAOLA 614409 V V V V V  1,000  10  25PCPT

 3 ROSSACCO PASQUALINA 119607 V 4 V V V  0,800  10  24CEGIA

 4 BRESCIANI ROSSELLA 634516 V 4 2 1 V  0,400 -4  17TSGIU

 5 VALORZI DANIELA 669729 V 3 4 V 4  0,400  5  21ATCSA

 6 CATELLANI MANUELA 674420 3 2 2 3 V  0,200 -9  15REKOA

 4Girone N.

 1 MANNELLI MARIA PAOLA 688911 v4 V 3 4 V  0,600  5  21NACUL

 2 LANZA PAOLA 659675 3 V 1 V V  0,600  6  19REKOA

 3 POLI ALESSIA 690154 2 0 1 V V  0,400 -10  13TSGIU

 4 FERRERO ELISABETTA 113310 V v3 V V V  1,000  16  23VCPRO

 5 EANDI CHIARA MARIA 116029 V 4 4 1 V  0,400 -4  19EEFRA

 6 REGAZZETTI SUSANNA 676294 1 2 4 1 4  0,000 -13  12LOFAN
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada femminile 13:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TERZANI SARA 114520 V 1 4 0 V  0,400 -3  15TSGIU

 2 CHIAVENUTO SIMONA 677355 2 0 3 0 2  0,000 -18  7TOIVR

 3 VALAER MARTINA 678798 V V V 1 V  0,800  14  21EESUI

 4 COZZI SIMONA 103649 V V 1 2 4  0,400 -5  17GELIG

 5 PURICELLI LAURA 101134 v3 V V V V  1,000  18  23VAPPR

 6 AIELLO MIMMA 658035 3 V 0 V 2  0,400 -6  15LOFAN
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17/03/2018Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

13:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 21 PVVIGSI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 102 PVMALSI

ROSSACCO PASQUALINA 16/04/77  119607 113 CEGIASI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 294 REKOASI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 315 VAPPRSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 426 GELIGSI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77  113310 467 VCPROSI

BATTISTI PAOLA 27/09/76  614409 518 PCPTSI

POMESANO ELENA 12/12/78  625732 539 MIBRISI

MOSCA FEDERICA 18/08/74  671023 5810 TOMICSI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 6111 GELIGSI

URBANETTI EMANUELA 20/10/70  681340 7012 TRCSSI

CATELLANI MANUELA 13/12/76  674420 8313 REKOASI

MANNELLI MARIA PAOLA 11/05/76  688911 8914 NACULSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 9315 TSGIUSI

VALAER MARTINA 03/12/73  678798 10316 EESUISI

EANDI CHIARA MARIA 20/05/73  116029 12017 EEFRASI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 14718 ATCSASI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77  681860 14919 TVVITSI

REBESCHINI ANNA 20/04/73  682772 15120 TVCASSI

SALVI CRISTINA 21/08/73  669938 15221 BGPOLSI

FLEURY CORINNE 24/09/71  678710 17822 EESUISI

DIAS VERUSKA 03/11/77  687990 18923 MIBRESI

POLI ALESSIA 23/06/74  690154 19224 TSGIUSI

BRESCIANI ROSSELLA 27/12/78  634516 19525 TSGIUSI

AIELLO MIMMA 16/09/70  658035 22526 LOFANSI

BELLAZZI ROBERTA 13/06/70  684201 9.99927 TOIVRSI

CHIAVENUTO SIMONA 30/06/71  677355 9.99928 TOIVRSI

NOVOSELSKA TETIANA 18/08/70  692370 9.99929 EEUKRSI

REGAZZETTI SUSANNA 08/09/71  676294 9.99930 LOFANSI
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17/03/2018Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

13:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  147ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SALVI CRISTINA 21/08/73 669938  152BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROSSACCO PASQUALINA 16/04/77 119607  11CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

EANDI CHIARA MARIA 20/05/73 116029  120EEFRA-Federazione FRANCIA SI

FLEURY CORINNE 24/09/71 678710  178EESUI-Federazione SVIZZERA SI

VALAER MARTINA 03/12/73 678798  103SI

NOVOSELSKA TETIANA 18/08/70 692370  9.999EEUKR-Federazione UCRAINA SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  42GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

LEVERA COSTANZA 28/04/75 100293  61SI

AIELLO MIMMA 16/09/70 658035  225LOFAN-GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

REGAZZETTI SUSANNA 08/09/71 676294  9.999SI

DIAS VERUSKA 03/11/77 687990  189MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

POMESANO ELENA 12/12/78 625732  53MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MANNELLI MARIA PAOLA 11/05/76 688911  89NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

BATTISTI PAOLA 27/09/76 614409  51PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  10PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77 111000  2PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CATELLANI MANUELA 13/12/76 674420  83REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  29SI

BELLAZZI ROBERTA 13/06/70 684201  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CHIAVENUTO SIMONA 30/06/71 677355  9.999SI

MOSCA FEDERICA 18/08/74 671023  58TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

URBANETTI EMANUELA 20/10/70 681340  70TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BRESCIANI ROSSELLA 27/12/78 634516  195TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLI ALESSIA 23/06/74 690154  192SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  93SI

REBESCHINI ANNA 20/04/73 682772  151TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77 681860  149TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  31VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77 113310  46VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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